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МАКЕДОНСКА РАДИО ТЕЛЕВИЗИЈА 
бр. 02-5764/2 

З  А  П  И  С  Н  И  К 
 
Од 73-та седница на Програмскиот совет на ЈРП Македонска Радио Телевизија одржана 
на 25.10.2018 година.     
 
ПРИСУТНИ ЧЛЕНОВИ НА ПРОГРАМСКИОТ СОВЕТ:  
проф.д-р Смилка Јанеска Саркањац Претседател на Програмскиот совет на МРТ, Ведат 
Мемeдалија-Зам.Претседател на Програмскиот совет,м-р Јагнула Куновска, Снежана 
Клинчарова,Селпин Керим,Илир Рамадани,Гајур Рамадани, Анита Латифи ,м-р Ристе 
Панов , Косана Николиќ Мазнева , Златко Јанковски и Ивана Трајковска. 
 
 
ОТСУТНИ ЧЛЕНОВИ: 
 д-р Агим Лека 
 
 
ДРУГИ ПРИСУТНИ:      
Виолета Димевска-Раководител на одделение за планирање и буџети во МРТ. 

 
Седницата започна во 13:10 часот. 
 
Претседателката на Програмскиот Совет на МРТ Смилка Јанеска Саркањац го прочита 
доставениот дневен ред пред присутните. 
Програмскиот совет го разгледа предложениот Дневен ред. 
Програмскиот Совет на МРТ  едногласно го усвои предложениот дневен ред: 
 
 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 
 
1. Разгледување и усвојување на Записникот од 72-ра седница на Програмскиот совет на 

МРТ. 
 

2. Разгледување и усвојување на Извештајот за финансиското работење на ЈРП 
Македонска Радио Телевизија за преиодот од 01.07.2018-30.09.2018 година. 

  
3. Разно. 
 
 
 
 
ТОЧКА 1:Разгледување и усвојување на Записникот од 72-ра седница на Програмскиот 
совет на МРТ. 
Претседателот на Програмскиот Совет на МРТ Смилка Јанеска Саркањац го стави на 
разгледување  записникот од 72-ра седница на Програмскиот Совет на МРТ. 
По расправата запиникот од 72-ра седница беше ставен на гласање. 
Програмскиот совет едногласно го усвои запсиникот од 72-ра седница на Програмскиот 
совет на МРТ. 
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ТОЧКА 2: Разгледување и усвојување на Извештајот за финансиското работење на ЈРП 
Македонска Радио Телевизија за преиодот од 01.07.2018-30.09.2018 година. 
Воведно излагање по оваа точка имаше Виолета Димовска раководител на оделението за 
план и буџет во МРТ со детално објаснување на целиот материјал од Извештајот за 
финансиското работење на ЈРП Македонска Радио Телевизија за преиодот од 01.07.2018-
30.09.2018 година. 
Претседателката на советот Смилка Јанеска Саркањац со забелешка зошто е толку 
потфрлено во извештајот со  трошоци по однос на програмските права. 
Виолета Димевска одоговори дека нема нови договори по однос на филмови како и оние во 
делот на спортската програма се значително намалени. 
Претседателката на советот по расправата го стави на гласање Извештајот за финансиското 
работење на ЈРП Македонска Радио Телевизија за преиодот од 01.07.2018-30.09.2018 
година. 

■Извештајот за финансиското работење на ЈРП Македонска Радио Телевизија за 
преиодот од 01.07.2018-30.09.2018 година беше ставен на гласање: 
 
 ● ЗА гласаа: 12 членови, 
 ● ПРОТИВ гласаа:0 член, 
 ● ВОЗДРЖАН гласаа:0 член. 
 
По спроведеното гласање се констатира дека Извештајот за финансиското работење на ЈРП 
Македонска Радио Телевизија за преиодот од 01.07.2018-30.09.2018 година е едногласно 
усвоен од страна на Програмскиот совет на МРТ. 
 
ТОЧКА 3:Разно. 
Претседателката на советот Смилка Јанеска Саракањац пред присутните даде краток 
извештај по однос на состанокот на ЕБУ кој се одржа во Солун-Грција во текот на  
предходната седмица,а на кој присуствуваа Претседателката на Програмскиот совет 
на МРТ и нејзиниот заменик,како и за контактите кои таму биле остварени и за 
предлозите и начините за соработка со други јавни сервиси од регионот. 
 
 
Седницата заврши во 13:40 часот. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Записничар: 
 А.Алулоски                                                                                  Програмски совет на ЈРП МРТ 
 
                                                                                                      ▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬                             
          доц.д-р Смилка Јанеска Саркањац 
                            претседател 
  


